= FASP 'w

_ 'r“n DOC N°
Federacio de Automobilsmo da S Patk 100 cg;ggg;i i FL: /
i i
GP SP1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2025
GOLD TURISMO Autddromo de Interlagos 4,309 km
4a PROVA 26/01/2025 16:30 .
Race (20:00 and 1 Laps) started at 16:42:41
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(777) R.Futsuki/C.Bonilha (101) Taylor Pilger
1 3:17.527 +52.530 16:46:00.591 1 3:11.974 +44.385 16:46:03.056
2 2:29.563 +4.566 16:48:30.154 2 2:31.434 +3.845 16:48:34.490
3 2:27.234 +2.237 16:50:57.388 3 2:30.163 +2.574 16:51:04.653
4 2:25.395 +0.398 16:53:22.783 4 2:31.356 +3.767 16:53:36.009
5 2:26.705 +1.708 16:55:49.488 5 2:29.922 +2.333 16:56:05.931
6 16:58:14.485 6 2:28.621 +1.032 16:58:34.552
7 2:26.349 +1.352 17:00:40.834 7 17:01:02.141
8 2:26.469 +1.472 17:03:07.303 8 2:28.990 +1.401 17:03:31.131
9 2:27.984 +2.987 17:05:35.287 9 2:29.221 +1.632 17:06:00.352
(899) Adriano Martins (88) Rodrigo Sartori
1 3:17.168 +51.380 16:46:00.918 1 3:06.002 +39.869 16:46:07.232
2 2:28.126 +2.338 16:48:29.044 2 2:30.749 +4.616 16:48:37.981
3 2:27.437 +1.649 16:50:56.481 3 2:39.672 +13.539 16:51:17.653
4 2:25.907 +0.119 16:53:22.388 4 2:28.174 +2.041 16:53:45.827
5 16:55:48.176 5 2:28.133 +2.000 16:56:13.960
6 2:26.057 +0.269 16:58:14.233 6 2:27.601 +1.468 16:58:41.561
7 2:27.066 +1.278 17:00:41.299 7 17:01:07.694
8 2:27.468 +1.680 17:03:08.767 8 2:27.967 +1.834 17:03:35.661
9 2:29.231 +3.443 17:05:37.998 9 2:27.348 +1.215 17:06:03.009
(84) Cido Morais (27) Alesandro Weiss
1 3:14.272 +46.336 16:46:02.289 1 3:06.617 +38.371 16:46:12.000
2 2:29.116 +1.180 16:48:31.405 2 2:28.634 +0.388 16:48:40.634
3 2:28.248 +0.312 16:50:59.653 3 2:29.817 +1.571 16:51:10.451
4 2:28.524 +0.588 16:53:28.177 4 16:53:38.697
5 2:28.673 +0.737 16:55:56.850 5 2:29.100 +0.854 16:56:07.797
6 16:58:24.786 6 2:28.838 +0.592 16:58:36.635
7 2:28.483 +0.547 17:00:53.269 7 2:29.758 +1.512 17:01:06.393
8 2:28.957 +1.021 17:03:22.226 8 2:28.801 +0.555 17:03:35.194
9 2:30.868 +2.932 17:05:53.094 9 2:29.735 +1.489 17:06:04.929
(34) C.Schilipack/R. Elger (334) S.Stenzowski/T. Espolador
1 3:18.342 +51.816 16:46:00.157 1 3:09.246 +41.309 16:46:04.612
2 2:28.222 +1.696 16:48:28.379 2 2:32.499 +4.562 16:48:37.111
3 2:31.516 +4.990 16:50:59.895 3 2:32.403 +4.466 16:51:09.514
4 2:27.967 +1.441 16:53:27.862 4 2:28.669 +0.732 16:53:38.183
5 2:28.110 +1.584 16:55:55.972 5 2:28.311 +0.374 16:56:06.494
6 2:28.497 +1.971 16:58:24.469 6 2:29.338 +1.401 16:58:35.832
[  2:26.526 | 17:00:50.995 7 17:01:03.769
8 2:27.353 +0.827 17:03:18.348 8 2:29.108 +1.171 17:03:32.877
9 2:36.028 +9.502 17:05:54.376 9 2:33.033 +5.096 17:06:05.910
(219) L.Tozzo/T. Dondoni (16) Pierre Siméo
1 3:13.887 +45.753 16:46:02.954 1 3:06.265 +39.888 16:46:18.354
2 2:33.672 +5.538 16:48:36.626 2 2:27.554 +1.177 16:48:45.908
3 2:29.960 +1.826 16:51:06.586 3 2:32.445 +6.068 16:51:18.353
4 2:28.144 +0.010 16:53:34.730 4 2:27.064 +0.687 16:53:45.417
5 2:28.365 +0.231 16:56:03.095 5 2:34.197 +7.820 16:56:19.614
6 2:28.715 +0.581 16:58:31.810 6 16:58:45.991
7 2:28.971 +0.837 17:01:00.781 7 2:29.519 +3.142 17:01:15.510
8 17:03:28.915 8 2:28.608 +2.231 17:03:44.118
9 2:29.031 +0.897 17:05:57.946 9 2:26.799 +0.422 17:06:10.917
(117) Emerson/Leo Grochoski (3) Zé Cavassin/E. Oliveira
1 3:16.264 +48.893 16:46:01.211 1 3:08.326 +40.415 16:46:18.192
2 2:39.865 +12.494 16:48:41.076 2 2:33.315 +5.404 16:48:51.507
3 2:30.060 +2.689 16:51:11.136 3 2:29.528 +1.617 16:51:21.035
4 2:27.675 +0.304 16:53:38.811 4 2:28.172 +0.261 16:53:49.207
5 2:28.050 +0.679 16:56:06.861 5 2:28.604 +0.693 16:56:17.811
6 2:28.370 +0.999 16:58:35.231 6 2:28.624 +0.713 16:58:46.435
7 17:01:02.602 7 2:28.835 +0.924 17:01:15.270
8 2:27.828 +0.457 17:03:30.430 8 2:28.915 +1.004 17:03:44.185
9 2:27.894 +0.523 17:05:58.324 9 17:06:12.096
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




= FASP 'w

_ 'r“n DOC N°
Federacio de Automobilsmo da S Patk 100 cg;ggg;i i FL: /
i i
GP SP1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2025
GOLD TURISMO Autddromo de Interlagos 4,309 km
4a PROVA 26/01/2025 16:30 .
Race (20:00 and 1 Laps) started at 16:42:41
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(38) Ademar D’Agostini (136) M.Rossoni/Ozias Jr
1 3:08.712 +40.720 16:46:16.370 1 3:11.657 +42.528 16:46:03.584
2 2:28.818 +0.826 16:48:45.188 2 3:07.054 +37.925 16:49:10.638
3 2:33.575 +5.583 16:51:18.763 3 2:39.877 +10.748 16:51:50.515
4 2:29.369 +1.377 16:53:48.132 4 2:31.448 +2.319 16:54:21.963
5 2:29.015 +1.023 16:56:17.147 5 2:30.921 +1.792 16:56:52.884
6 16:58:45.139 6 2:29.373 +0.244 16:59:22.257
7 2:29.429 +1.437 17:01:14.568 7 2:34.172 +5.043 17:01:56.429
8 2:29.281 +1.289 17:03:43.849 8 2:29.992 +0.863 17:04:26.421
9 2:30.368 +2.376 17:06:14.217 9 17:06:55.550
(74) Odair Santos (79) Jefferson Hubner
1 3:15.659 +46.307 16:46:02.073 1 3:09.608 +36.215 16:46:17.768
2 2:34.814 +5.462 16:48:36.887 2 2:49.296 +15.903 16:49:07.064
3 2:33.784 +4.432 16:51:10.671 3 2:34.096 +0.703 16:51:41.160
4 2:30.669 +1.317 16:53:41.340 4 2:34.251 +0.858 16:54:15.411
5 16:56:10.692 5 2:39.096 +5.703 16:56:54.507
6 2:31.963 +2.611 16:58:42.655 6 2:34.026 +0.633 16:59:28.533
7 2:31.869 +2.517 17:01:14.524 7 17:02:01.926
8 2:32.017 +2.665 17:03:46.541 8 2:35.481 +2.088 17:04:37.407
9 2:31.672 +2.320 17:06:18.213 9 2:35.338 +1.945 17:07:12.745
(207) Marcos Silva Ramos (99) Rodolfo Ramirez
1 3:11.489 +42.999 16:46:04.406 1 3:10.033 +34.897 16:46:23.049
2 2:31.354 +2.864 16:48:35.760 2 16:48:58.185
3 2:29.650 +1.160 16:51:05.410 3 2:35.816 +0.680 16:51:34.001
4 16:53:33.900 4 2:35.385 +0.249 16:54:09.386
5 2:29.057 +0.567 16:56:02.957 5 2:35.265 +0.129 16:56:44.651
6 2:32.940 +4.450 16:58:35.897 6 2:37.405 +2.269 16:59:22.056
7 2:33.613 +5.123 17:01:09.510 7 2:38.767 +3.631 17:02:00.823
8 2:33.764 +5.274 17:03:43.274 8 2:35.813 +0.677 17:04:36.636
9 2:35.886 +7.396 17:06:19.160 9 2:36.954 +1.818 17:07:13.590
(22) Gilberto Silva (33) Mika Rauscher
1 3:10.468 +41.051 16:46:04.400 1 3:08.217 +38.120 16:46:18.785
2 2:35.127 +5.710 16:48:39.527 2 2:33.176 +3.079 16:48:51.961
3 2:31.774 +2.357 16:51:11.301 3 2:31.601 +1.504 16:51:23.562
4 2:30.530 +1.113 16:53:41.831 4 2:50.884 +20.787 16:54:14.446
5 16:56:11.248 5 3:01.636 +31.539 16:57:16.082
6 2:30.810 +1.393 16:58:42.058 6 2:30.235 +0.138 16:59:46.317
7 2:33.598 +4.181 17:01:15.656 7 17:02:16.414
8 2:31.737 +2.320 17:03:47.393 8 2:35.727 +5.630 17:04:52.141
9 2:32.358 +2.941 17:06:19.751 9 2:32.130 +2.033 17:07:24.271
(71) Juca Fuganti (412) Vinicius Martendal
1 3:09.071 +38.101 16:46:23.193 1 3:08.250 +41.950 16:46:11.465
2 16:48:54.163 2 2:26.862 +0.562 16:48:38.327
3 2:32.191 +1.221 16:51:26.354 p3 2:51.866 +25.566 16:51:30.193
4 2:34.788 +3.818 16:54:01.142 4 3:42.445 +1:16.145 16:55:12.638
5 2:33.118 +2.148 16:56:34.260 5 2:28.681 +2.381 16:57:41.319
6 2:32.633 +1.663 16:59:06.893 6 2:27.355 +1.055 17:00:08.674
7 2:33.865 +2.895 17:01:40.758 [  2:26.300 | 17:02:34.974
8 2:32.305 +1.335 17:04:13.063 8 2:26.636 +0.336 17:05:01.610
9 2:36.176 +5.206 17:06:49.239 9 2:29.427 +3.127 17:07:31.037
(36) C.Pampuch/L.Monteiro (11) Karl Rauscher
1 3:08.684 +36.542 16:46:06.592 1 3:09.708 +32.203 16:46:12.392
2 2:38.204 +6.062 16:48:44.796 2 2:42.970 +5.465 16:48:55.362
3 2:40.618 +8.476 16:51:25.414 3 2:40.913 +3.408 16:51:36.275
4 2:35.769 +3.627 16:54:01.183 4 16:54:13.780
5 2:34.431 +2.289 16:56:35.614 5 2:40.542 +3.037 16:56:54.322
6 2:34.249 +2.107 16:59:09.863 6 2:38.412 +0.907 16:59:32.734
7 17:01:42.005 7 2:38.498 +0.993 17:02:11.232
8 2:34.642 +2.500 17:04:16.647 8 2:43.066 +5.561 17:04:54.298
9 2:34.064 +1.922 17:06:50.711 9 2:41.807 +4.302 17:07:36.105
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




= FASP 'w

DOC N°
Foderecto oo Adomoblismo de Sio Pk FL: /
] ]
]
GOLD TURISMO Autodromo de Interlagos 4,309 km
4a PROVA 26/01/2025 16:30 .
Race (20:00 and 1 Laps) started at 16:42:41
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(10) Diener Fo/D. Rausis
1 3:16.001 +49.382 16:46:01.625
2 2:34.385 +7.766 16:48:36.010
p3 2:52.768 +26.149 16:51:28.778
4 3:54.826 +1:28.207 16:55:23.604
5 2:27.009 +0.390 16:57:50.613
6 2:26.930 +0.311 17:00:17.543
[ 2:26.619 | 17:02:44.162
8 2:27.845 +1.226 17:05:12.007
9 2:29.150 +2.531 17:07:41.157
(12) Adriano Pimentel
1 3:12.016 +35.123 16:46:18 549
2 2:52.731 +15.838 16:49:11.280
3 2:45.950 +9.057 16:51:57.230
4 2:40.421 +3.528 16:54:37.651
5 16:57:14.544
6 2:38.998 +2.105 16:59:53.542
7 2:43.765 +6.872 17:02:37.307
8 2:40.807 +3.914 17:05:18.114
9 2:45.132 +8.239 17:08:03.246
(91) C.Barlera/R. Lupatini
1 3:08.281 +30.631 16:46:12.618
2 2:37.650 16:48:50.268
3 2:56.680 +19.030 16:51:46.948
(59) Luiz Marchezi
YA 3:27.324 | 16:46:28.146
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




